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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE

DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

N, 589/ Prot Tirang, meis’ti" F2017
/

-

Lénda: Mendim pér Draft-Memorandumin ¢ Mirékuptimit.
Drejtuar: 2. Petrit VASILI

MINISTER I DREJTESISE

Tirané
[ nderuar z. Vasili,

Ng pérgyigje té shkresés tua) nr.1157/8 daté 27.03.2017, “Drafi-Memorandumi 1 Mirékuptimit
ndérmjet Ministnisé€ s& Brendshme t€ Mbretérisé sé Bashkuar (¢ Britanisg€ (€ Madhe dhe Irlandés sé
Veriut dhe Ministrisé s&€ Drejtésisé t& Republikés sé Shqipérisé pér shkémbimin e informacionit pér
rekordet penale”, vlerésohet i hartuar konform kérkesave t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e 1€ dhénave personale”, 1 ndryshuar,

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,
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